
ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА

ХІІ сесія шостого скликання

РІШЕННЯ

від  2 грудня  2011 року № 365

 Звіт про міський бюджет  
 м.  Дрогобича  за  9-ть  місяців 
2011року

       Відповідно до п.23 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в  Україні”,  ст.80  Бюджетного  кодексу  України,  враховуючи  рекомендації 
постійної  комісії  ради  з  питань  бюджету,  планування,  фінансів,  цінової 
політики та інвестицій (протокол від 25.11  2011р № 25),  Дрогобицька міська 
рада вирішила:

1.  Затвердити  звіт  про  міський бюджет  за 9-ть  місяців  2011  року з 
загального  обсягу  доходів  у  сумі  189563012,62  (сто  вісімдесят  дев’ять 
мільйонів  п’ятсот шістдесят три тисячі дванадцять  гривень 62 коп.), у тому 
числі з доходів загального фонду в сумі 170907065,90 (сто сімдесят мільйонів 
дев’ятсот  сім  тисяч  шістдесят  п’ять  гривень  90  коп.),  спеціального  фонду 
доходів – 18655946,72(вісімнадцять  мільйонів шістсот п’ятдесят п’ять тисяч 
дев’ятсот сорок шість гривень 72 коп.), з них: цільові фонди утворені органами 
самоврядування – 195440,00 грн. (сто дев’яносто п’ять тисяч  чотириста сорок 
гривень  00  коп.),  і  загального  обсягу  видатків  в  сумі  192341197,45  (сто 
дев’яносто два мільйони  триста сорок  одна тисяча сто дев’яносто сім гривень 
45 коп.), у тому числі з видатків  загального фонду в сумі 176417696,04  (сто 
сімдесят шість  мільйонів чотириста сімнадцять тисяч шістсот дев’яносто шість 
гривень 04 коп.), видатків спеціального фонду у  сумі 15923501,41 (п’ятнадцять 
мільйонів  дев’ятсот двадцять три тисячі п’ятсот одна гривня 41 коп.), згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
ради з питань бюджету, планування, фінансів, цінової політики та інвестицій 
(О.Скірко).

  Міський голова                                                           О.Радзієвський

  Секретар сесії  


	ДРОГОБИЦЬКА МІСЬКА РАДА
	ХІІ сесія шостого скликання


